ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2385 ОТ 28.09.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 03.07.2018 № 1577 «О размещении нестационарных торговых объектов, не включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Коврова, и правилах работы нестационарных торговых объектов на территории города Коврова»

В целях реализации Стратегии развития торговли в Российской Федерации на 2015-2016 годы и период до 2020 года, развития многоформатной торговли и расширения розничных каналов сбыта продовольственной и сельскохозяйственной продукции на территории города, поддержки товаропроизводителей, в т.ч. фермерских хозяйств, развития малого и среднего бизнеса, в связи с поступившими обращениями предпринимателей и организаций, на основании статей 34, 35, 46 Устава муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 03.07.2018 №1577 «О размещении нестационарных торговых объектов, не включенных в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Коврова, и правилах работы нестационарных торговых объектов на территории города Коврова» следующие изменения:
 1.1. Дополнить пункт 5 постановления следующими адресами:
- ул. Волго-Донская, д.1а (площадь перед МБУК ДКиТ «Родина»);
 - примерно в 82 м по направлению на юго-запад от дома № 61 по ул. Блинова (площадка для торговли с автотранспортных средств картофелем и овощами в сезон закупок).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по экономике и финансам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы города Ю.А. Морозов